Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 CHROBOK 

2.Imiona 1 16 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 65061114459, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 27 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13.500,00 ZŁ (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

4 5 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSKOŚCI 25.000,00 ZŁ

5 16 175 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 87500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 KUROWSKI 

2.Imiona 1 16 JAROSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 73101010993, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 27 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 13.500,00 ZŁ (TRZYNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

4 5 50 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ

5 16 175 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 87500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 WIECZOREK 

2.Imiona 1 4 BEATA DOROTA

3.Numer PESEL/REGON lub data